
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 июля 2021 года № 14-11 
 

Санкт-Петербург 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 41 от 9 июля 2021 года № 13-11 «О сроках выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса, работающим в 

участковой избирательной комиссии не на постоянной (штатной) основе, 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва» 

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки  

и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга седьмого созыва, утвержденным решением  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 01 июля 2021 года  

№ 243-10, Территориальная избирательная комиссия № 41, осуществляющая 

полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 16 по выборам депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва (далее – Комиссия), р е ш и л а: 

1. Внести изменения в пункт 1 решения Территориальной 

избирательной комиссии № 41 от 9 июля 2021 года № 13-11, установив сроки 

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса, осуществляющим свои 

полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва не позднее 29.09.2021. 



2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 41 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41  

Д.В. Козенко. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   
 


